
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  4° CIRCOLO 

“C. N. CESARO” 
Via V. Veneto, 441 - 80058 Torre Annunziata (NA) 

                                                                     Tel. 081.8614727 - Fax 081.5361749 
         Cod. Mecc. NAEE191007 – Cod. Fiscale 82008270637 

                                          Email: naee191007@istruzione.it - naee191007@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Prot. n. 3625/IV.5 

Torre Annunziata, 18/06/2024 

Al Sito Web dell’Istituto www.cncesaro.edu.it 
 

Al Direttore SGA 

Al fascicolo del progetto 

Piano Nazionale 21-27 – cod. prog. ES04.6.A4.A 

OGGETTO : ASSUNZIONE IN BILANCIO  
 

Avviso 59369 del 19-04-2024, FSE+ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  

TITOLO PROGETTO: “R-Estate con noi” 

 CODICE PROGETTO: FONTE DI FINANZIAMENTO PN 2021/2027 (FSE+) 

 OBIETTIVO SPECIFICO – SOTTO – AZIONE ESO4.6. A4.A 

 CUP: B44D24001540007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. “Piano Estate”) - 

Decreto del MIM prot.n.72 del 11/04/2024 - Fondi strutturali Europei-Programma Nazionale “Scuola e competenze 

“2021-2027- Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

 Visto l’Avviso “Piano Estate” – Prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 - Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025;  

Viste le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020 

prot.n. 1498 del 9 febbraio 2018 e successive integrazioni e modificazioni,  

pubblicate sul sito del Ministero dell’Istruzione, nell’area dedicata al PON per la scuola, nonché ai manuali operativi 

presenti nel sistema informativo GPU 

Vista la candidatura n. 1626  prot. N 74667 del 26/05/2024 per un importo pari a 51.939,00 euro;  

mailto:naee191007@istruzione.it
mailto:naee191007@pec.istruzione.it
http://www.cncesaro.edu.it/


 

 

 

Viste le delibere degli OO.CC competenti relative alla partecipazione all’Avviso in oggetto, con inserimento nel PTOF 

(Collegio docenti delibera prot. n. 3155/IV.5 15/05/2024 e Consiglio di Istituto delibera prot. n. 3200/IV.5 del 

23/05/2024) 

Visto il MOA n.134894 del 21/11/2023 contenente l’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorità di Gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture-D.Lgs 36/2023;  

Visto il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018; 

Vista l’ approvazione del Programma Annuale – delibera Consiglio di circolo n. 37 del 15/02/2024; 

Vista la nomina RUP – prot. n. 3623/IV.5 del 18/06/2024; 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa;  

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in 

oggetto, prioritariamente tra il personale interno- nota MIM prot. 34815 del 02/08/2017; 

 VISTA la successiva nota MIM di errata corrige prot.35926 del 21/09/2017 con la quale si danno disposizioni in merito 

all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI. N. 83244 del 12/06/2024 

DECRETA  

Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024 i seguenti fondi: 

Entrate Spese Totale autorizzato 

 
 

2.1.3  Finanziamenti dall’Unione 

Europea – Fondi sociali 

europei (FSE) 

P.2.20 – PROGETTO “R-ESTATE 

CON NOI” –  

PIANO NAZIONALE 21-27 – cod. 

prog. : ES04.6.A4.A 

 

 
 

 
€ 51.939,00 

 

 
Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di istituto a norma dell’art. 10 D.I. 129/2018. 

 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti 

contabili le relative modifiche. 

       Il presente atto viene sarà  pubblicato sul sito web dell’Istituto https://www.cncesaro.edu.it/ 

       all’Albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Pisciuneri  
Firma digitale ai sensi del cd CAD  

e delle norme ad esso connesse 

 

https://www.cncesaro.edu.it/


 

 

 


		2024-06-27T11:58:59+0200
	PSCMRA73S52D122U




